VELIS .
VE125188/3CR NOB”—V!m

TEXHNHECKME XaPaKTEPUCTUKN

OnHOPbIHaXKHBLIM CMECUTENb

Chrome

A3paTop NPOTVIB M3BECTKOBBLIX OTAOXEH M 18 X 1, 5 I/min
LLlapH1pHBIA 1371B

bes crvea

OrpaHnHTEN MOLLIHOCTU C OTKPBLITUEM B XOJIOOHOW BOJE

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - fax +39 0332 858091 - mail info@grupponobili.it - web nobil.it



VELIS .
VE125188/3CR NOB”—V!m

N
(r 020

200

1073
1010
923

043

2120

25

carlo nobili spa rubinetterie - via novara 29, suno (no) italia - office +39 0322 885885 - fax +39 0332 858091 - mail info@grupponobili.it - web nobil.it



VELIS .
VE125188/3CR NOBILV!E

FLOW RATE DIAGRAM: HOT/COLD WATER
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